●●年●月●日
公益社団法人自動車技術会
事務局長　増田　寛治　様

転載許諾申請書

下記の通り貴会発行の会誌「自動車技術」掲載文献について当社の技術紹介のため，社内報「●●」に全文転載したく許諾をお願い致します。

記

使用する掲載誌名：「自動車技術」
使用する文献／著者：
	Vol.,№
	文献名
	著者名

	Vol.75，No.3
	高効率・超低公害天然ガス自動車の開発計画
	車　二郎（●×工業）他

使用目的：当社の技術紹介のため，社内報「●●」●●年●月号に全文転載。
申請者： 株式会社●×工業　xx部xx課　氏名
以上

連絡先：〒xxx-xxxx　東京都千代田区xx-xx-xx
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]株式会社●×工業　xx部xx課　氏名
Tel.xx-xxxx-xxxx　Fax.xx-xxxx-xxxx　E-mail:abcd@efg.co.jp